
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE PEG COMPENSATIVA PEG 2022



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

       21561.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E VIE ESTERNE
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
32.306,00

0,00
2.000,00

32.306,00
30.306,00

0,00

32.306,00 0,00
0,00

Capitolo
10.05-2.02

residui 

       21562.16 INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA  - ACQUA
BIANCHE E NERE previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
3.500,00

0,00
0,00

3.500,00
5.500,00

0,00

3.500,00 0,00
2.000,00

Capitolo
10.05-2.02

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.806,00
35.806,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
35.806,00
35.806,00

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.806,00
35.806,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
35.806,00
35.806,00

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.806,00
35.806,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
35.806,00
35.806,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.806,00
35.806,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
35.806,00
35.806,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 2.000,00  - 

2.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

2.000,00

2.000,00

2022 2023 2024 Cassa


