

COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE PEG COMPENSATIVA PEG 2022

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
Capitolo	21561.00 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E VIE ESTERNE 10.05-2.02		residui 0,00 previsione di competenza 32.306,00 previsione di cassa 32.306,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 30.306,00 32.306,00
Capitolo	21562.16 INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ACQUA 10.05-2.02 BIANCHE E NERE		residui 0,00 previsione di competenza 3.500,00 previsione di cassa 3.500,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 5.500,00 3.500,00
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale		residui 0,00 previsione di competenza 35.806,00 previsione di cassa 35.806,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 35.806,00 35.806,00
Totale Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali		residui 0,00 previsione di competenza 35.806,00 previsione di cassa 35.806,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 35.806,00 35.806,00
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità		residui 0,00 previsione di competenza 35.806,00 previsione di cassa 35.806,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 35.806,00 35.806,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui 0,00 previsione di competenza 35.806,00 previsione di cassa 35.806,00		0,00 2.000,00 0,00	0,00 35.806,00 35.806,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
21561.00 10.05-2.02	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E VIE ESTERNE	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
21562.16 10.05-2.02	INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ACQUA BIANCHE E NERE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
Totale Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
21561.00 10.05-2.02	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E VIE ESTERNE	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
21562.16 10.05-2.02	INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ACQUA BIANCHE E NERE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
Totale Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	8.214,63	0,00	0,00	8.214,63

	2022	2023	2024	Cassa
Maggiori Entrate				
Minori Spese	2.000,00			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	2.000,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 2.000,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 2.000,00	-	-	